



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

TLF 33 30 15 15

OSTRANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E MAIL CK@CK.DK  
WEB WWW.CK.DK

# PO Holding ApS

Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 58 27 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement ID: 8f5cadYjuWJ250564376

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Peter Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PO Holding ApS Blomsterhaven 55 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 58 27 46
	Stiftet: 13. juni 2019
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Olsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Komplementarselskabet Ethos Business Consulting ApS, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk Nordisk Onlineauktion ApS, Lunderødvej 2, Lunderød, 4340 Tølløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.545 kr. mod -6.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.129 kr. mod -452.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra selskabets ultimative kapitalejer der sikrer virksomheden ved at undlade at kræve betaling af renter og afdrag på mellemværende samt at sikre driften i 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.545</b>	<b>-6.650</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	565	-429.282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.149	-16.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.129</b>	<b>-452.400</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.129</b>	<b>-452.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.313	0
Disponeret fra overført resultat	-47.442	-452.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.129</b>	<b>-452.400</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	24.313	23.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.313	23.748
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.313</b>	<b>23.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.355	947
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.355</b>	<b>947</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.668</b>	<b>24.695</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.314	0
Overført resultat	-517.272	-469.830
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-452.958</b>	<b>-429.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.251	448.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.626	454.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>478.626</b>	<b>454.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.668</b>	<b>24.695</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-17.430	22.570
Resultatandel	0	0	-452.400	-452.400
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-469.830	-429.830
Resultatandel	0	566	-47.442	-46.876
Regulering fra sidste år	0	23.748	0	23.748
	<b>40.000</b>	<b>24.314</b>	<b>-517.272</b>	<b>-452.958</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra den ultimative kapitalejer om at han vil undlade at kræve betaling af renter og afdrag på tilgodehavender i det kommende år samt yde støtte til sikring af driften i 2023.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.149</u>	<u>16.468</u>
	<b><u>17.149</u></b>	<b><u>16.468</u></b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	46.023	46.023
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>46.023</b>	<b>46.023</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-430.617	-1.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	565	-429.282
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-430.052</b>	<b>-430.617</b>
Modregnet i tilgodehavender	408.342	408.342
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>408.342</b>	<b>408.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>24.313</b>	<b>23.748</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PO Holding ApS kr.
Komplementarselskabet Ethos Business Consulting ApS, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk	50 %	48.624	1.130	24.313
Nordisk Onlineauktion ApS, Lunderødvej 2, Lunderød, 4340 Tølløse	50 %	-4.088.208	-1.039.069	0
		<b>-4.039.584</b>	<b>-1.037.939</b>	<b>24.313</b>

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	566	0
Regulering fra sidste år	23.748	0
	<b>24.314</b>	<b>0</b>


